
　・体操服または、それに準ずるもの

　・お茶かお水の入った水筒

　※裸足での授業のため上靴は不要

≪欠席・振替≫

　・必ず、ご連絡下さい。(当日でも可)　西陣校 075-417-5222

　　※電話受付時間→短期スクール期間…授業開始30分前～13：30

　・各コース1週間前の15時以降にキャンセルされた場合、受講料の返金は致しかねますのご了承下さい。

　・10分前より受付開始。お名前シールを胸に貼り付けて下さい。(シールは毎日準備しております。)

　・更衣スペースに限りがございますので、出来る限り体操服等にお着替えをした状態で、
　　10分前～授業開始時間までにお越し頂きます様、ご協力をお願い致します。

     ※10分以上前にお越し頂きましても、準備中となりますのでご了承下さい。

　・短期教室に関するアンケートのご記入に、ご協力をお願い致します。

　・自転車でお越しのお客様は、駐輪場をご利用下さい。(第2駐輪場もございます。)

　 西陣校前大宮通りは駐車禁止となっております。また、近隣住民の方のご迷惑となりますので

　 短時間の停車についてもご遠慮下さい。 (駐停車についてのお願い・駐車場マップは、下記をご参照下さい。)

≪参加後特典≫　
　・参加コース最終日より1ヶ月以内のご入会で、入会金100％OFF

≪個人情報の取り扱いについて≫
　・当クラブにお申し込みの際に、お客様より頂きました個人情報は、当サービス案内に利用させて頂く事がございます。

　　又、ご提供いただいた個人情報をお客様の同意なく目的以外で使用する事はございません。

　・短期教室の様子をフェイスブックやＨＰに掲載させて頂く場合がございますが、あらかじめご了承下さいませ。

ファイブＭ短期体操教室にお申込み頂きありがとうございます。
　短期教室受講に際してのご案内です。ご確認下さい。

【西陣校ご案内】

≪服装≫

≪持ち物≫

　　　　　　　　　　　　　　その他営業日…14：30～18：00 (西陣校でお電話が繋がらない場合、本校に転送されます。)

≪お願い≫

  ・駐車場はございません。お近くの有料駐車場のご利用をお願い致します。

  ・デジカメやスマートフォン等での撮影は、ご家庭での鑑賞以外の目的には使用しないで下さい。

　・短期教室で欠席された分は、2日までのお休み→1回、3日のお休み→2回、通常スクールに

　　お振替して頂けます。 (参加コース最終日より1ヶ月以内)　　　　 　　　　
  ・受付またはお電話にてご予約下さい。

≪キャンセル料≫

≪当日≫



 

西陣校前駐停車及び駐輪についてのお願い 
 

下図斜線区域内の駐停車及び駐輪は近隣住民様及び、近隣企業様から御意見を頂戴してお

りますので西陣校周辺における駐停車及び駐輪については禁止とさせて頂いております。ご

理解ご協力をお願い致します。 

尚、駐停車及び駐輪についてのお願いは、下記の文章をご参照下さいませ。 

 

＜駐停車及び駐輪についてのお願い＞ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記図内のパーキングの位置については一部変更されている可能性もございますので、 

予めご了承下さい。  

 

(株)ファイブ M 

①下記の図内及び斜線箇所への路上駐車は禁止とさせて頂いております。 

※路上駐車については、警察署より指導を受けておりますので、何卒ご協力お願いします。 

 

➁短時間の停車についても禁止されております。  

西陣校前での子供の乗り降りも停車に含まれますので、禁止されています。 

※子供達の安全を守る為にもご協力下さい。 

 

③お車でお越しになる場合は、お手数ですが西陣校周辺の有料パーキングをご利用下さい。 

 

④西陣校前駐輪場は、子供用自転車の駐輪スペースを確保する為、大人用自転車の駐輪につ

きましては臨時駐輪場のご利用をお願い申し上げます。 

※臨時駐輪場のご利用は大人のみとなっておりますので、ご注意下さい。 

 


